
UCHWAŁA NR XXVIII/317/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 23 stycznia 2017r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Chojnice na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 

214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 1870, poz. 1984 i poz. 

2260) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 167.589.767 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 141.910.079 zł 

b) majątkowe w kwocie 25.679.688 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie  184.346.217 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 138.254.337 zł 

b) majątkowe w kwocie 46.091.880 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 i 2a. 

3. Ustala się wydatki majątkowe na 2017 r. w wysokości 46.091.880 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 16.756.450 zł 

sfinansowany:  

 przychodami pochodzącymi z zaciąganego kredytu w kwocie 13.659.100 zł 

 wolnymi środkami w kwocie  3.097.350 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 24.797.350 zł 

w tym z tytułu:  

 zaciąganego kredytu w kwocie 21.700.000 zł 

 wolnych środków w kwocie 3.097.350 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się dotacje celowe udzielone z budżetu podmiotom należącym  

i nienależącym do sektora finansów publicznych w wysokości: 2.732.090 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chojnic 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Zastępca Przewodniczącego 

Rady Miejskiej 

Józef Skiba 

  

Id: 9723E193-50AD-4FC4-BBEC-E0387E2597DC. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/317/17 Rady 
Miejskiej w Chojnicach z dnia 23 stycznia 2017r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 19 734 967,00 0,00 19 734 967,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomo-
ściami 18 504 967,00 0,00 18 504 967,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach progra-
mów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środ-
ków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w para-
grafie 625 11 694 967,00 0,00 11 694 967,00 

801   Oświata i wychowanie 6 546 708,00 741 699,00 7 288 407,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 558 590,00 741 699,00 1 300 289,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach progra-
mów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środ-
ków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w para-
grafie 205 0,00 741 699,00 741 699,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 852 006,00 1 020 938,00 1 872 944,00 

 85395  Pozostała działalność 852 006,00 1 020 938,00 1 872 944,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach progra-
mów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środ-
ków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w para-
grafie 205 852 006,00 1 020 938,00 1 872 944,00 

Razem: 165 827 130,00 1 762 637,00 167 589 767,00 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady Miejskiej 

Józef Skiba 

  

Id: 9723E193-50AD-4FC4-BBEC-E0387E2597DC. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/317/17 Rady 
Miejskiej w Chojnicach z dnia 23 stycznia 2017r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 15 901 979,00 380 850,00 16 282 829,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 466 419,00 380 850,00 10 847 269,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budże-
towych 9 188 700,00 380 850,00 9 569 550,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 24 672 829,00 667 007,00 25 339 836,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomo-
ściami 23 695 829,00 667 007,00 24 362 836,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budże-
towych 11 694 967,00 - 27 351,00 11 667 616,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budże-
towych 9 690 846,00 694 358,00 10 385 204,00 

710   Działalność usługowa 379 338,00 56 274,00 435 612,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzenne-
go 130 000,00 7 000,00 137 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 7 000,00 137 000,00 

 71095  Pozostała działalność 224 338,00 49 274,00 273 612,00 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 11 705,00 6 458,00 18 163,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 596,00 1 984,00 5 580,00 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 2 629,00 2 265,00 4 894,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 808,00 697,00 1 505,00 

  4308 Zakup usług pozostałych 80 784,00 28 969,00 109 753,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 24 816,00 8 901,00 33 717,00 

750   Administracja publiczna 10 803 244,00 19 244,00 10 822 488,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 9 478 835,00 10 000,00 9 488 835,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedno-
stek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

 75095  Pozostała działalność 279 299,00 9 244,00 288 543,00 

  4430 Różne opłaty i składki 68 564,00 9 244,00 77 808,00 

801   Oświata i wychowanie 50 420 573,00 872 588,00 51 293 161,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach pod-
stawowych 1 625 659,00 872 588,00 2 498 247,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 48 061,00 48 061,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 482,00 8 482,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 6 850,00 6 850,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 209,00 1 209,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 279 585,00 279 585,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 49 339,00 49 339,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 113 845,00 113 845,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 090,00 20 090,00 

  4227 Zakup środków żywności 0,00 71 400,00 71 400,00 

  4229 Zakup środków żywności 0,00 12 600,00 12 600,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 201 983,00 201 983,00 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 35 644,00 35 644,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 10 625,00 10 625,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 875,00 1 875,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  0,00 9 350,00 9 350,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  0,00 1 650,00 1 650,00 

Id: 9723E193-50AD-4FC4-BBEC-E0387E2597DC. Podpisany Strona 3



 80110  Gimnazja 12 702 200,00 0,00 12 702 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budże-
towych 800 000,00 0,00 800 000,00 

852   Pomoc społeczna 9 747 109,00 0,00 9 747 109,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 720 000,00 0,00 720 000,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 0,00 239 000,00 239 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 720 000,00 - 239 000,00 481 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 903 124,00 1 085 717,00 1 988 841,00 

 85395  Pozostała działalność 903 124,00 1 085 717,00 1 988 841,00 

  2367 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 91 140,00 35 950,00 127 090,00 

  3117 Świadczenia społeczne 54 900,00 4 800,00 59 700,00 

  3119 Świadczenia społeczne 51 118,00 64 776,00 115 894,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 600,00 17 586,00 34 186,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 678,00 12 216,00 33 894,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 1 374,00 1 727,00 3 101,00 

  4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 720,00 5 340,00 9 060,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 95 944,00 94 689,00 190 633,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 553,00 598 446,00 624 999,00 

  4287 Zakup usług zdrowotnych 2 170,00 2 100,00 4 270,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 536 655,00 248 084,00 784 739,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3,00 3,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 045 741,00 0,00 1 045 741,00 

 85401  Świetlice szkolne 937 400,00 0,00 937 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 800,00 504,00 52 304,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18 000,00 - 504,00 17 496,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 15 633 752,00 1 778 307,00 17 412 059,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 997 300,00 1 740 335,00 5 737 635,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budże-
towych 220 000,00 15 000,00 235 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budże-
towych 1 600 000,00 1 566 535,00 3 166 535,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budże-
towych 400 000,00 158 800,00 558 800,00 

 90002  Gospodarka odpadami 4 812 000,00 0,00 4 812 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 000,00 3 800,00 60 800,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 100,00 820,00 4 920,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 300,00 11 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 2 920,00 2 080,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00 

 90095  Pozostała działalność 2 897 922,00 37 972,00 2 935 894,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 1 800,00 11 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 - 1 800,00 113 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budże-
towych 2 050 382,00 37 972,00 2 088 354,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa naro-
dowego 4 219 723,00 0,00 4 219 723,00 

Id: 9723E193-50AD-4FC4-BBEC-E0387E2597DC. Podpisany Strona 4



 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 560 000,00 0,00 560 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 200,00 29 800,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 200,00 200,00 

 92195  Pozostała działalność 98 123,00 0,00 98 123,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00 170,00 2 970,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 - 170,00 12 130,00 

926   Kultura fizyczna 4 011 533,00 0,00 4 011 533,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 321 000,00 0,00 1 321 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 300,00 29 700,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 300,00 300,00 

Razem: 179 486 230,00 4 859 987,00 184 346 217,00 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady Miejskiej 

Józef Skiba 

 

 

Id: 9723E193-50AD-4FC4-BBEC-E0387E2597DC. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 2a do Uchwały Nr XXVIII/317/17 Rady 
Miejskiej w Chojnicach z dnia 23 stycznia 2017 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2017 r.  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 15 901 979,00 4 563 279,00 4 563 279,00 11 719,00 4 551 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 338 700,00 11 338 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 380 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 850,00 380 850,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 282 829,00 4 563 279,00 4 563 279,00 11 719,00 4 551 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 719 550,00 11 719 550,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 10 466 419,00 1 027 719,00 1 027 719,00 11 719,00 1 016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 438 700,00 9 438 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 380 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 850,00 380 850,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 847 269,00 1 027 719,00 1 027 719,00 11 719,00 1 016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 819 550,00 9 819 550,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 24 672 829,00 2 035 000,00 2 035 000,00 0,00 2 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 637 829,00 22 287 829,00 21 387 829,00 350 000,00 

zmniejszenie -27 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 351,00 -27 351,00 -27 351,00 0,00 

zwiększenie 694 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 358,00 694 358,00 694 358,00 0,00 

po zmianach 25 339 836,00 2 035 000,00 2 035 000,00 0,00 2 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 304 836,00 22 954 836,00 22 054 836,00 350 000,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 23 695 829,00 1 558 000,00 1 558 000,00 0,00 1 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 137 829,00 22 137 829,00 21 387 829,00 0,00 

zmniejszenie -27 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 351,00 -27 351,00 -27 351,00 0,00 

zwiększenie 694 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 358,00 694 358,00 694 358,00 0,00 

po zmianach 24 362 836,00 1 558 000,00 1 558 000,00 0,00 1 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 804 836,00 22 804 836,00 22 054 836,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 379 338,00 259 338,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 124 338,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 274,00 56 274,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 49 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 435 612,00 315 612,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 173 612,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71095 Pozostała działalność 

przed zmianą 224 338,00 124 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 338,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 274,00 49 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273 612,00 173 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 612,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 10 803 244,00 10 658 244,00 10 347 467,00 8 354 751,00 1 992 716,00 2 500,00 308 277,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 244,00 9 244,00 9 244,00 0,00 9 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 822 488,00 10 667 488,00 10 356 711,00 8 354 751,00 2 001 960,00 2 500,00 308 277,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 9 478 835,00 9 333 835,00 9 293 835,00 7 703 835,00 1 590 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 488 835,00 9 333 835,00 9 293 835,00 7 703 835,00 1 590 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 

Id: 9723E193-50AD-4FC4-BBEC-E0387E2597DC. Podpisany Strona 6



  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 279 299,00 279 299,00 244 482,00 7 200,00 237 282,00 0,00 34 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 244,00 9 244,00 9 244,00 0,00 9 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 288 543,00 288 543,00 253 726,00 7 200,00 246 526,00 0,00 34 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 50 420 573,00 46 330 301,00 34 884 719,00 29 465 732,00 5 418 987,00 11 346 382,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00 4 090 272,00 4 090 272,00 2 440 272,00 0,00 

zmniejszenie -94 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 700,00 -94 700,00 0,00 0,00 

zwiększenie 967 288,00 872 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872 588,00 0,00 0,00 94 700,00 94 700,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 293 161,00 47 202 889,00 34 884 719,00 29 465 732,00 5 418 987,00 11 346 382,00 99 200,00 872 588,00 0,00 0,00 4 090 272,00 4 090 272,00 2 440 272,00 0,00 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawo-
wych 

przed zmianą 1 625 659,00 1 625 659,00 1 026 113,00 874 046,00 152 067,00 595 400,00 4 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 872 588,00 872 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 498 247,00 2 498 247,00 1 026 113,00 874 046,00 152 067,00 595 400,00 4 146,00 872 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 12 702 200,00 11 902 200,00 11 059 296,00 9 564 306,00 1 494 990,00 804 644,00 38 260,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -94 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 700,00 -94 700,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 700,00 94 700,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 702 200,00 11 902 200,00 11 059 296,00 9 564 306,00 1 494 990,00 804 644,00 38 260,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 747 109,00 9 687 109,00 4 455 783,00 2 639 374,00 1 816 409,00 1 091 000,00 4 140 326,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -239 000,00 -239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 747 109,00 9 687 109,00 4 455 783,00 2 639 374,00 1 816 409,00 1 330 000,00 3 901 326,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -239 000,00 -239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 903 124,00 903 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 085 717,00 1 085 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 988 841,00 1 988 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 988 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 903 124,00 903 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 085 717,00 1 085 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 988 841,00 1 988 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 988 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 1 045 741,00 1 045 741,00 939 941,00 888 400,00 51 541,00 5 000,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -504,00 -504,00 -504,00 -504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 504,00 504,00 504,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 045 741,00 1 045 741,00 939 941,00 888 400,00 51 541,00 5 000,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 937 400,00 937 400,00 936 600,00 888 400,00 48 200,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -504,00 -504,00 -504,00 -504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 504,00 504,00 504,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 937 400,00 937 400,00 936 600,00 888 400,00 48 200,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 15 633 752,00 11 308 370,00 10 890 870,00 616 510,00 10 274 360,00 401 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 4 325 382,00 4 325 382,00 2 000 000,00 0,00 

zmniejszenie -6 720,00 -6 720,00 -6 720,00 -2 920,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 785 027,00 6 720,00 6 720,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 778 307,00 1 778 307,00 1 725 335,00 0,00 

po zmianach 17 412 059,00 11 308 370,00 10 890 870,00 620 310,00 10 270 560,00 401 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 6 103 689,00 6 103 689,00 3 725 335,00 0,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 3 997 300,00 1 777 300,00 1 777 300,00 0,00 1 777 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 2 000 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 740 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 335,00 1 740 335,00 1 725 335,00 0,00 

po zmianach 5 737 635,00 1 777 300,00 1 777 300,00 0,00 1 777 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 960 335,00 3 960 335,00 3 725 335,00 0,00 

 

Id: 9723E193-50AD-4FC4-BBEC-E0387E2597DC. Podpisany Strona 7



  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 4 812 000,00 4 787 000,00 4 787 000,00 78 700,00 4 708 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 920,00 -4 920,00 -4 920,00 -2 920,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 920,00 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 812 000,00 4 787 000,00 4 787 000,00 80 700,00 4 706 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 897 922,00 847 540,00 831 540,00 383 340,00 448 200,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 2 050 382,00 2 050 382,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 772,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 972,00 37 972,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 935 894,00 847 540,00 831 540,00 385 140,00 446 400,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 2 088 354,00 2 088 354,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 4 219 723,00 4 219 723,00 528 123,00 51 823,00 476 300,00 3 561 600,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -370,00 -370,00 -370,00 0,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 370,00 370,00 370,00 170,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 219 723,00 4 219 723,00 528 123,00 51 993,00 476 130,00 3 561 600,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

przed zmianą 560 000,00 560 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 100 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 560 000,00 560 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 100 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 98 123,00 98 123,00 98 123,00 51 823,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 123,00 98 123,00 98 123,00 51 993,00 46 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 4 011 533,00 3 488 000,00 2 207 000,00 192 500,00 2 014 500,00 316 000,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00 523 533,00 523 533,00 513 533,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 011 533,00 3 488 000,00 2 207 000,00 192 500,00 2 014 500,00 316 000,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00 523 533,00 523 533,00 513 533,00 0,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 1 321 000,00 1 321 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 316 000,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 321 000,00 1 321 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 316 000,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 179 486 230,00 136 230 514,00 77 652 282,00 46 818 644,00 30 833 638,00 16 948 982,00 38 733 453,00 1 027 462,00 439 803,00 1 428 532,00 43 255 716,00 42 905 716,00 26 341 634,00 350 000,00 

zmniejszenie -368 945,00 -246 894,00 -7 894,00 -3 424,00 -4 470,00 0,00 -239 000,00 0,00 0,00 0,00 -122 051,00 -122 051,00 -27 351,00 0,00 

zwiększenie 5 228 932,00 2 270 717,00 24 138,00 7 394,00 16 744,00 239 000,00 0,00 2 007 579,00 0,00 0,00 2 958 215,00 2 958 215,00 2 419 693,00 0,00 

po zmianach 184 346 217,00 138 254 337,00 77 668 526,00 46 822 614,00 30 845 912,00 17 187 982,00 38 494 453,00 3 035 041,00 439 803,00 1 428 532,00 46 091 880,00 45 741 880,00 28 733 976,00 350 000,00 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady Miejskiej 

Józef Skiba 

 

Id: 9723E193-50AD-4FC4-BBEC-E0387E2597DC. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/317/17 Rady 
Miejskiej w Chojnicach z dnia 23 stycznia 2017r. 

Zadania inwestycyjne planowane do realizacji w 2017 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Nakłady 
poniesione 

w latach 
ubiegłych 

Planowane wydatki Jednostka or-
ganizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

rok budżeto-
wy 2017 

(9+10+11+12) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty  
i po-

życzki 
  

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

środki wymie-
nione w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10   11 12 13 

1 600 60013 6300 

Pomoc finansowa dla Samorządu 
Województwa Pomorskiego na wyko-
nanie "Dokumentacji projektowej 
budowy zachodniego obejścia dro-
gowego miasta Chojnice"  900 000   900 000 900 000         UW 

2 600 60014 6300 

Pomoc finansowa dla Powiatu Choj-
nickiego na przebudowę ul. Strzelec-
kiej 1 000 000   1 000 000 1 000 000         UM 

3 600 60016 6300 

Pomoc finansowa dla Gminy Chojnice 
na budowę dróg osiedlowych w 
Chojniczkach 250 000   250 000 250 000         UM 

4 600 60016 6050 
Budowa parkingu przy ul. Nowe 
Miasto 350 000   350 000 350 000         UM 

5 600 60016 6050 
Przebudowa Armii Krajowej (ułoże-
nie płyt drogowych) 39 315 615,00 38 700 38 700         UM 

6 600 60016 6050 

Wykonanie projektów budowy ulic 
(Truskawkowa, Morelowa, Konarskie-
go, Gdańska - odcinek działki 1828, 
Kasprowicza, Tetmajera, Paderew-
skiego - 2 odcinki, Subisława od ul. 
Żwirki i Wigury do ul. Towarowej, 
Rodziewiczówny, Czereśniowej) 200 000   200 000 200 000         UM 

7 600 60016 6050 
Budowa ul. Staszica i M. Curie 
Skłodowskiej 1 645 065 45 065,00 1 600 000 1 600 000         UM 

8 600 60016 6050 
Budowa ul. Prusa wraz z oświetle-
niem i kanalizacją deszczową 413 284 13 284,00 400 000 400 000         UM 

9 600 60016 6050 

Budowa odcinka ul. Leśmiana (od ul. 
Asnyka do ul. Żeromskiego) i odcin-
ka ul. Żeromskiego (od ul. Miłosza 
do ul.Bałuckiego) 2 412 365 2 031 515,29 380 850 380 850         UM 

Id: 9723E193-50AD-4FC4-BBEC-E0387E2597DC. Podpisany Strona 9



10 600 60016 6050 
Przebudowa ul. Człuchowskiej wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą  

1 586 839 36 838,50 1 550 000 1 550 000         

UM 

269 680 19 680,00 250 000     G Ch 250 000   

1 000 000   1 000 000     P Ch 1 000 000   

2 800 000   2 800 000     PRG.. 2 800 000   

11 600 60016 6050 

Przebudowa ul. Niemcewicza, Tu-
wima, odcinka ul. Konopnickiej wraz z 
odwodnieniem i oświetleniem 1 028 413 28 413,00 1 000 000 1 000 000         UM 

12 700 70005 

6059 Utworzenie transportowego węzła 
integrującego wraz ze ścieżkami 
pieszo-rowerowymi  w Chojnicach 

6 417 294 112 634,94 3 635 028 3 635 028         

UM 6059 24 656 828 1 538 075,00 8 700 075         8 700 075 

13 700 70005 6060 Zakup nieruchomości 750 000   750 000 750 000         UM 

14 700 70005 

6629 
Poprawa efektywności energetycznej 
oraz rozwój OZE w Chojnicko-
Człuchowskim MOF - Termomoderni-
zacja budynków użyteczności pu-
blicznej - Termomodernizacja  wraz z 
przebudową Chojnickiego Centrum 
Kultury 

2 066 50,40 2 016 2 016         

UM 

6059 8 221 050 1 470 874,20 6 750 176 6 750 176         

6057 3 536 764 569 223,00 2 967 541         2 967 541 

15 700 70095 

6050 

Rewitalizacja Dzielnicy Dworcowej  

150 000   150 000 150 000         

UM 6057 0   0           

16 700 70021 6010 
Wniesienie udziałów do CHTBS  na 
budowę budynku mieszkalnego 700 000 350 000,00 350 000 350 000           

17 710 71035 6050 
Wykonanie ogrodzenia cmentarza 
Ofiar Terroru 29 510 9 510,08 20 000 20 000         UM 

18 710 71095 

6050 Wykonanie instalacji fotowoltaicznej 
na budynkach mieszkalnych w mie-
ście Chojnice 

100 000   100 000 100 000         

UM 6057 0   0           

19 750 75023 6050 Modernizacja budynku Ratusza 145 000   145 000 145 000         UM 

20 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego 10 000   10 000 10 000         UM 

21 754 75416 6050 
Modernizacja systemu monitoringu 
miejskiego 44 800 29 800,00 15 000 15 000         UM 

22 801 80101 

6629 
Poprawa efektywności energetycznej 
oraz rozwój OZE w Chojnicko-
Człuchowskim MOF - Termomoderni-
zacja budynków użyteczności pu-
blicznej - Termomodernizacja  wraz 
z przebudową budynków Szkoły 
Podstawowej Nr 3 

2 066 50,40 2 016 2 016         

UM 

6059 617 459 52 787,50 564 671 564 671         

6057 1 873 585   1 873 585         1 873 585 

23 801 80101 6050 

Budowa boisk i bieżni lekkoatle-
tycznej  przy Szkole Podstawowej nr 
5 

650 000   650 000 650 000         

UM 0   0     MS     

Id: 9723E193-50AD-4FC4-BBEC-E0387E2597DC. Podpisany Strona 10



24 801 80101 6050 

Przebudowa oraz  wyposażenie 
kuchni i stołówki w Szkole Podsta-
wowej Nr 3 200 000   200 000 200 000         UM 

25 801 80110 6050 

Dostosowanie budynku Gimnazjum 
Nr 1 do potrzeb osób niepełno-
sprawnych 672 958 378 257,83 294 700 294 700         UM 

26 801 80110 6050 
Adaptacja pomieszczeń w Gimna-
zjum Nr 1 na potrzeby przedszkola 505 300   505 300 505 300         UM 

27 852 85219 6060 Zakup serwera na potrzeby MOPS 15 000   15 000 15 000         MOPS 

28 852 85203 6060 
Zakup samochodu do przewozu 
osób niepełnosprawnych 45 000   45 000 45 000         UM 

29 900 90001 6050 

Budowa kolektora deszczowego i 
przepompowni przy ul. Młodzieżowej 
i Kilińskiego 20 000   20 000 20 000         UM 

30 900 90001 6050 
Budowa kolektora tłocznego kanali-
zacji deszczowej -  Pawłówko 100 000   100 000 100 000         UM 

31 900 90001 6050 
Budowa kanalizacji deszczowej w ul. 
Igielskiej 15 000   15 000 15 000         UM 

32 900 90001 6050 

Budowa kanalizacji deszczowej -
Osiedle Leśne oraz ul. Modrzewio-
wa i odcinek ul. Leśnej 100 000   100 000 100 000         UM 

33 900 90001 

6059 

Poprawa gospodarki wodami opa-
dowymi i roztopowymi na terenie 
miasta Chojnice  

9 027 212 154 244,93 558 800 558 800         

UM 

6629 252 137 252 137,00 0           

6059 51 154 200 874 054,61 3 166 535         3 166 535 

34 900 90002 6230 
Dotacja na usuwanie pokryć dacho-
wych zawierających azbest 25 000   25 000     WF 25 000   UM 

35 900 90004 6050 
Modernizacja ogrzewania w budynku 
przy ul. Świętopełka 30 000   30 000 30 000         UM 

36 900 90095 6050 Zakup parkometrów 30 000,00   30 000 30 000         UM 

37 900 90095 6050 Zakup wiat przystankowych 10 000   10 000 10 000         UM 

38 900 90095 6050 Budowa placów zabaw 1 616 692 18 338,14 1 598 354 1 598 354         UM 

39 900 90095 6050 
Modernizacja targowiska przy ul. 
Młodzieżowej 200 000   200 000 200 000         UM 

40 900 90095 6050 

Zagospodarowanie przestrzeni Parku 
1000-lecia (rzeźby, plac zabaw dla 
niepełnosprawnych) 153 622 3 622,00 150 000 150 000         UM 

41 900 90095 6050 

Zagospodarowanie i adaptacja Fosy 
Miejskiej wraz z murami obronnymi 
na cele ścieżki kulturowej w mieście 
Chojnice 169 566 69 565,71 100 000 100 000         UM 

Id: 9723E193-50AD-4FC4-BBEC-E0387E2597DC. Podpisany Strona 11



42 926 92601 6050 
Modernizacja ogrodzenia boiska 
Orlik przy ul. Jedności Robotniczej 10 000   10 000 10 000         UM 

43 926 92601 

6629 Poprawa efektywności energetycznej 
oraz rozwój OZE w Chojnicko - Człu-
chowskim MOF - Termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej  - 
Rozbudowa i przebudowa wraz z 
termomodernizacją obiektów na 
stadionie CHKS Kolejarz 

2 066 50,39 2 016 2 016         

UM 

6059 194 051 11 170,00 182 881 182 881         

6057 328 636   328 636         328 636 

Ogółem 126 677 822,92 8 069 856,92 46 091 880,00 24 980 508,00 0,00 0,00 4 075 000,00 17 036 372,00 0,00 

PRG..  -  Program rozwoju gminnych i powiatowych inwestycji drogowych na lata 2016 - 2019 
PCh  - Powiat Chojnice 
WF   - Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
  Planowane wydatki ze środków z Unii Europejskiej 
SWP  - Samorząd Województwa Pomorskiego 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady Miejskiej 

Józef Skiba 

 

Id: 9723E193-50AD-4FC4-BBEC-E0387E2597DC. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/317/17 Rady 
Miejskiej w Chojnicach z dnia 23 stycznia 2017r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 
w zł 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   24 797 350,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finanso-
wanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

903   

2 
Wolne środki o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy 

950 3 097 350,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 21 700 000,00 

4 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955   

Rozchody ogółem:   8 040 900,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pocho-
dzących z budżetu Unii Europejskiej 

963   

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 8 040 900,00 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady Miejskiej 

Józef Skiba 

 

  

Id: 9723E193-50AD-4FC4-BBEC-E0387E2597DC. Podpisany Strona 13



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/317/17 Rady 
Miejskiej w Chojnicach z dnia 23 stycznia 2017r. 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki nie należące do sek-
tora finansów publicznych 

  2 725 090 

1 750 75075 2810 Promocja samorządu terytorialnego 2 500 

2 754 75412 2820 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Chojnicach  35 000 

3 851 85149 2360 Programy polityki zdrowotnej 2 000 

4 851 85154 2360 
Dofinansowanie zajęć terapeutycznych z dziećmi ze środo-
wisk zagrożonych 23 000 

5 851 85154 2810 
Dofinansowanie zajęć terapeutycznych z dziećmi ze środo-
wisk zagrożonych 3 000 

6 852 85228 2360 Świadczenie usług opiekuńczych 1 091 000 

7 852 85230 2360 Posiłki dla potrzebujących 239 000 

8 853 85395 2367 
Świadczenie usługi w zakresie realizacji  zadania "Stop bez-
robociu i wykluczeniu" 91 140 

9 853 85395 2367 
Świadczenie usługi w zakresie realizacji  zadania "Stop  
wykluczeniu - start na pracę" 35 950 

10 854 85412 2360 Wypoczynek letni dzieci i młodzieży 5 000 

11 855 85505 2820 Stowarzyszenie Pozytywne Żłobki Puck   108 000 

12 855 85505 2830 Niepubliczny Żłobek Smyk" M. Paterek (osoba fizyczna) 54 000 

13 900 90002 6230 Dotacje na usuwanie azbestu 25 000 

14 900 90013 2360 Prowadzenie schroniska dla bezdomnych zwierząt 400 000 

15 900 90019 2360 Ochrona środowiska na promocję 1 500 

16 921 92105 2360 
Realizacja imprez i konkursów w zakresie upowszechniania 
kultury 82 000 

17 921 92105 2810 
Realizacja imprez i konkursów w zakresie upowszechniania 
kultury (fundacje) 11 000 

18 921 92120 2720 Dotacje na ochronę zabytków 200 000 

19 926 92605 2360 
Realizacja imprez i konkursów w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej  316 000 

Jednostki należące do sektora 
finansów publicznych   7 000 

1 921 92105 2310 Dotacja dla Gminy Chojnice na dofinansowanie koncertów 
piosenki żeglarskiej 7 000 

Ogółem 2 732 090 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady Miejskiej 

Józef Skiba 

 

  

Id: 9723E193-50AD-4FC4-BBEC-E0387E2597DC. Podpisany Strona 14



Uzasadnienie 

Zmiana uchwały budżetowej wynika z następujących przyczyn: 

1. Zwiększa się dochody budżetu z tytułu środków z Unii Europejskiej na realizację 

następujących projektów:   

 a) Aktywne przedszkolaki  741.699 zł 

 b) Wiem więcej – mogę więcej   873.990 zł 

 c) Stop wykluczeniu – start na pracę 146.948 zł 

   

2. Zwiększa się wydatki inwestycyjne tytułem:  

 a) Budowa odcinka ul. Leśmiana (od ul. Asnyka do ul. Żeromskiego) i odcinka ul. 

Żeromskiego (od ul. Miłosza do ul. Bałuckiego) o kwotę 380.850 zł 

 b) Poprawa efektywności energetycznej oraz rozwój OZE w Chojnicko-

Człuchowskim MOF - Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - 

Termomodernizacja wraz z przebudową Chojnickiego Centrum Kultury o kwo-

tę 317.717 zł 

 c) Utworzenie transportowego węzła integrującego wraz ze ścieżkami pieszo-

rowerowymi w Chojnicach o kwotę 349.290 zł 

 d) Zakup sprzętu komputerowego o kwotę 10.000 zł 

 e) Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Igielskiej o kwotę 15.000 zł 

 f) Poprawa gospodarki wodami opadowymi i roztopowymi na terenie miasta Choj-

nice o kwotę 1.725.335 zł 

 g) Budowa placów zabaw o kwotę 37.972 zł 

   

3. Zwiększa się wydatki bieżące  

 a) Aktywne przedszkolaki w kwocie  872.588 zł 

 b) Rewitalizacja obszarów miasta Chojnice o kwotę 49.274 zł 

 c) Wiem więcej – mogę więcej  o kwotę 873.993 zł 

 d) Stop wykluczeniu – start na pracę 211.724 zł 

 e) przeznaczone na plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 7.000 zł 

 f) przeznaczone na opłacenie składki do Banku Żywności o kwotę 9.244 zł 

   

4. Przenosi się środki między rozdziałami i paragrafami wydatków w planie finanso-

wym:  

 a) MOPS w kwocie 239.000 zł 

 b) Urzędu Miejskiego w kwocie 7.390 zł 

 c) Szkoły Podstawowej Nr 1 w kwocie 504 zł 

   

5. Źródłem sfinansowania zwiększonego powyższymi zmianami deficytu są wolne środ-

ki w kwocie 3.097.350 zł 

   

6. Zwiększa się zakres zadania inwestycyjnego „Budowa kanalizacji deszczowej - 

Osiedle Leśne” poprzez dopisanie oraz ul. Modrzewiowa i odcinek ul. Leśnej.  

   

7. Zmniejsza się nakłady na zadaniu „Adaptacja pomieszczeń w Gimnazjum Nr 1 na 

potrzeby przedszkola a zwiększa się nakłady na zadaniu „Dostosowanie budynku 

Gimnazjum Nr 1 do potrzeb osób niepełnosprawnych o kwotę 94.700 zł 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady Miejskiej 

Józef Skiba 

 

Id: 9723E193-50AD-4FC4-BBEC-E0387E2597DC. Podpisany Strona 15




